Câmara MunicipaCde iSiraçu
Estado do Espírito Santo

PROPOSTA DE EMENDA MODIFICATIVA AO TEXTO DA EMENTA. DO PROJETO DE LEI N.°

3,391/2022

Emenda /^odificafiva n.° 040/2022

Os Vereadores firmafáríoSr no uso de suas atribuições

legais e regimentais, propõem a presente Emenda Modificafiva ao texto da
ementa, do Projeto de Lei n.° 3.391/2022, que passa o ter a seguinte redação;

" Altera os valores das Tabelas Salariais 01 e 02, constantes do Anexo III, da Lei

Municipal n.° 3.644, de 16 de Janeiro de 2015."

Plenário Jorge Pignaton, em 10 de novembro de 2022.

ALOIR PIOL

Presidente/Relator

l/c^

VANDERLEI ALVES DA SILVA

Secretário

OTÁVIO LUIZ GUSSO MAIOLI

Membro

Av. Conde D'Eu, 486 - Centro - Ibiraçu - ES - CEP 29.670-000 - CNPJ 27.450.683/0001-35
Tel.: (27)3257-1417 - Telefax: (27) 3257-2453 - www.camaraibiracu.es.gov.br

Autenticar documento em http://www3.camaraibiracu.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003300390036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.